ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:  116 /GDĐT-TM                                                  Quận 9, ngày 23 tháng 11 năm 2015

  Họp hội đồng giáo viên ra đề
kiểm tra HKI- NH: 2015 - 2016

Kính gửi :
-         Hiệu trưởng trường BDGD;
-         Hiệu trưởng các trường THCS.

Thực hiện kế hoạch năm học 2015 - 2016,
Thực hiện kế hoạch kiểm tra học kỳ I năm học 2015 – 2016.
Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức họp hội đồng ra đề kiểm tra học kỳ I năm học 2015 – 2016.

1. Chủ trì: Bà Nguyễn Thị Thu Hiền – Trưởng phòng GDĐT.
       Ông Nguyễn Văn Quí – Phó Trưởng phòng.
2. Thành phần tham dự: Hội đồng ra đề kiểm tra HK I - NH 2015 – 2016.
                                       (Danh sách đính kèm)
3.   Thời gian: 10 giờ 00 ngày thứ ba 24 tháng 11 năm 2015
4.    Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 9.
                       Số 12 – 14  Nguyễn Trãi, Khu phố 2,  Phường Hiệp Phú, Quận 9
Đề nghị Hiệu trưởng các trường cử cán bộ, giáo viên tham dự đầy đủ, đúng giờ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-  Lưu.

                        KT. TRƯỞNG PHÒNG
                       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                      (Đã ký)

                       Nguyễn Văn Quí

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG RA ĐỀ KIỂM TRA HỌC KỲ I
NĂM HỌC 2015 – 2016

	Stt
	Họ và tên
	Môn
	Trường
	Ghi chú

	1
	Trần Thị Tuyết Hồng
	Anh
	Trường BDGD

	2
	Cao Văn Đưa
	Hóa
	Hoa Lư

	3
	Nguyễn Trường Vũ
	Lý
	Trần Quốc Toản

	4
	Phan Trần Bãng Thu
	Văn
	Hoa Lư

	5
	Vũ Đức Đoàn
	Toán
	Phòng GD

	6
	Thái Vân Trang
	Toán
	Tăng N Phú B

	7
	Lê Văn Lực
	Sử
	Phước Bình

	8
	Lương Văn Lâm
	Sinh
	Hưng Bình

	9
	Lê Minh Hiếu
	Địa
	Long Bình

	10
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	Quản lý
	PGD

	11
	Nguyễn Văn Quí
	Quản lý
	PGD

	12
	Vũ Văn Quan
	In ấn
	BDGD

Danh sách này có 12 cán bộ, giáo viên.